Utetur prudentiffimus Papa iisdem aphorismis & apoph-
tegmatis, quibus ufus eft Gregorius Papa, & a Doétrina,
& a Sanlitate maximus.

Abfit boc a me, ut fatuta Majovum, cuin Sacevdo-
tibus meis, in qualibet Ecclefia” infringam, quia mibe
injuriam facio, i fratvum meovum jura pevturbo, Can,
quod vero. cayf. 2§. 4. 2.

Si ea deftvucrem, que Anteceffoves noffvi flatuerunt;
non Conftvuélor, fed everfor effes jufte comprobaver, te-
Jlante vevitatis voce, que ait: cmne Regnum in [eipfo
divifuin, non flabit, Can, 4. caul. XXV. q.2.

Nimis eft afperum, &5 pracipue bonis Sacerdotum mo-
vibus inimicum, niti quenquamt quantacunque vationis
excufatione, que bene [unt ovdinata, vefeindeve, & [uo
exemplo doceve cateros, fua quandoque poffe couftituta
diffolvere. Can. 7. cauf, 25. q. 2,

Sicut noftva defendimus; fic [ingulis quibusque Eccle-
[iis fua jura fevvamus. Nec cuilibet gratia favente, ul-
tra, quam mevetuy, impevtio; nec ulli hoc, quod [ui ju-
vis ¢ff, devogabo. Can. 8, caul 25. q.2. .

Juftitie, ¢ Rationis Ordo fuadet, ut, qui_8 Succef:
ovibus, fua Mandata, fervari defidevant, Decellovis fui
procul dubio voluntateni, &7 flatuta cuffodiant, Can, 17,
eauflt 25, q, 1, Kt
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Et hinc Pontifex in pofterum fuum Germanis JUS cau.
fas minores domi definiendi (qued in Concilio Bafileenfi
fundatum, in Pragmatica Anno 1438. fub Alberto Impe-
ratore juratum, ab BEugenio 1V. Anno 1447, die 5. Fe-
broarii, & eodem Anno ab Nicolzo V., die 1¢. Augufti
confirm.tum, & denique Anno 1448, ipfis Concordatis
§pho: in aliis autem, publice eft infertum) inviolatum
relinquet,

Sciet etiam _Auguftiffimius Imperator, qua Protedor
Concovdatorum y unacum goto inperio , non minus, quam
Belgii Principes, propofitis etiam Cupitelibus Panis (ubi
neceffum fuerit) hoc jus (quo pretiofe lites Romana pre.
feindunturs quo tot Imperialium millia e Germania quot
gnnis nullo emolumento in '1‘;(;cnmhdxf§iucre’ fOlHﬂ,. in
Patria yvetinebunturj quo fiet, ut J.UHS Canopxcx ftudium
ad caufas, alias Romam extravageri afluetas in Germanis
magis accendatur; utque ipfa Concordata a Germanis Ju.
dicibus fine cavillationibus, & offuciis contra, quam fae
pe contigit, ad fenfum veritatisy germaniffime, € fim-
plici{fime explicentur) tueri & vindicare.

Audiet Imperium, faluberrima monita, que hanc'in
fem dat cordatiffimus Jurisconfultus & Cancellarius, Leo-
ninus Confs s0: per tot,  Ubi .tra&'dl prolixe de Concors
datis Germaniz, & inter alia ait:

Cum inter[it Impevatovis ¢ Procevum Impevii, [ub-
ditos [uos ab alio hon poffideri, & Fura Univerfitatis
Tmperit non diminui, 1 ininime €03 pay ticnlay quia
ev minimas particulas’ devenitur ad intevemptionent to.
tius ¢. final. de cauf. Poffeff. €& Proprietat. ¢, auditis de
Prafeript. cum fimslibus, poffunt, ac debent eidem Pro-
coves, pro confevvatione juriuin I\B Je buic negotie ins
tevponere £ covere, ue Concordata iu totun;, vel in parte
afiqua labefactentur & evertaututy & me adus }Iilzqml'